
                                

XXXVII LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2018/2019 

PRIMERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA DÉCIMO SEGUNDA JORNADA 

 

La Fuensanta 7 El Nitxo 2 

Mitad y Mitad–Casa de los Abuelos 1 Cepsa/Cer. Sebas/S. XXI/Bar Piscinas 3 

Chapli/Basilio/S. Cristóbal/T.Ángel 0 Zona Alta/BeliSport 3 

MundoMotor Electromecánica F/S 10 PSG 1 

Bar Media Luna / Kelly / Ocre Arte 1 Linderos Moda F.S 1 

Siente el Rojo – Panadería Lomar 2 Cafetería Madison F/S 6 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Chapli/Basilio/San Cristóbal/Taller Ángel 11 9 1 1 48 15 28 

2 Zona Alta/BeliSport 11 9 0 2 56 24 27 

3 MundoMotor Electromecánica F/S 11 8 2 1 54 12 26 

4 Cafetería Madison F/S 12 8 2 2 55 21 26 

5 Bar Estación La Roja - Navy/Red F.S 11 7 2 2 66 18 23 

6 Bar Media Luna / Kelly / Ocre Arte 11 6 2 3 30 24 20 

7 La Fuensanta 11 5 1 5 50 31 16 

8 Siente el Rojo – Panadería Lomar 11 5 0 6 33 44 15 

9 Linderos Moda F.S 11 2 2 7 21 33 8 

10 Cepsa/Cervecería Sebas/S. XXI/Bar Piscinas 11 2 2 7 22 64 8 

11 Mitad y Mitad – Casa de los Abuelos 11 1 2 8 11 29 5 

12 El Nitxo 11 1 0 10 15 53 3 

13 PSG 11 0 2 9 18 80 2 
 

 

DÉCIMO TERCERA JORNADA: JUEVES, 31 de ENERO del 2019 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

22’00 La Fuensanta Bar Media Luna / Kelly / Ocre Arte Pab. Javi García 

 

DÉCIMO TERCERA JORNADA: DOMINGO, 03 de FEBRERO del 2019 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

10’15 Mitad y Mitad–Casa de los Abuelos Linderos Moda F.S Pab. Municipal 

10’45 MundoMotor Electromecánica F/S El Nitxo Pab. Javi García 

11’00 Bar Estación La Roja - Navy/Red 

F.S 

Zona Alta/BeliSport Pab. Municipal 

11’30 Chapli/Basilio/S. Cristóbal/T.Ángel Cepsa/Cer. Sebas/S. XXI/Bar Piscinas Pab. Javi García 

12’15 Siente el Rojo – Panadería Lomar PSG Pab. Javi García 

Descansa: Cafetería Madison F/S 



                                

 

XXXVII LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2018/2019 

SEGUNDA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA DÉCIMO SEGUNDA JORNADA 

 

Tecnomul / Cafetería Madison F.S 0 Óptica Iris 7 

Cafetería Templo 4 Damiauto F.S 0 

Hermanos Sánchez / MundoMotor 3 El Plan del Mono F.S 3 

Hombres de Suker 1 Bar Obrero / Cafetería Mafalda 4 

Tapas de Isa / BeliSport 6 Perry Light 1 

Estrellas del Levante F.S 0 Ciudad de Rosas/Cafetería Templo 1 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Bar Obrero / Cafetería Mafalda 11 10 0 1 53 11 30 

2 Óptica Iris 11 9 1 1 34 12 28 

3 Marinocio / El Churrasco 11 8 3 0 36 10 27 

4 Ciudad de Rosas/Cafetería Templo 11 8 1 2 38 17 25 

5 Cafetería Templo 11 6 3 2 38 11 21 

6 Tapas de Isa / BeliSport 11 4 2 5 27 26 14 

7 Hombres de Suker 11 4 1 6 23 25 13 

8 Damiauto F.S 11 4 0 7 24 32 12 

9 El Plan del Mono F.S 11 2 3 6 20 28 9 

10 Estrellas del Levante F.S (3 Puntos Menos) 11 3 2 6 18 26 8 

11 Hermanos Sánchez / MundoMotor 11 2 2 7 18 38 8 

12 Perry Light 12 0 3 9 12 75 3 

13 Tecnomul / Cafetería Madison F.S (3 Pnt. -) 11 2 1 8 17 47 1 
 

 

 

DÉCIMO TERCERA JORNADA: SÁBADO, 02 de FEBRERO del 2019 

 
 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

15’15 Marinocio / El Churrasco Bar Obrero / Cafetería Mafalda Pab. Municipal 

15’30 Tapas de Isa / BeliSport El Plan del Mono F.S Pab. Javi García 

16’15 Hombres de Suker Damiauto F.S Pab. Javi García 

17’00 Hermanos Sánchez / MundoMotor Ciudad de Rosas/Cafetería Templo Pab. Javi García 

17’45 Cafetería Templo Óptica Iris Pab. Javi García 

18’30 Estrellas del Levante F.S Tecnomul / Cafetería Madison F.S Pab. Javi García 

Descansa:  Perry Light 

 


